
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 22 stycznia 1996 r. Nr 1 poz. 1-3

AKTY PRAWNE WOJEWODY

1. — Rozporządzenie Nr 35 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia
1995 r. w sprawie uznania obiektów przyrodniczych za pomniki 
przyrody.

2. —Zarządzenie Nr 80 Wojewody Przemyskiego z dnia 29 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni 
użytkowej budynku mieszkalnego w województwie przemyskim 
w pierwszym kwartale 1996 r.

3. — Zarządzenie Nr 2 Wojewody Przemyskiego z dnia 8 stycznia 1996 r. 
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jarosław.

— 1 —

Rozporządzenie nr 35 
Wojewody Przemyskiego 
z dnia 29 grudnia 1995 r.

w sprawie uznania obiektów przyrodniczych za pomniki przyrody.

Na podstawie art 19 ust. 1 pkt 6 lit a, art. 32 i art. 97 ust 1 ustawy z dnia 
16 października 1991 roku o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492) 
oraz art 20 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) zarządza 
się co następuje:

§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody następujące obiekty przyrodnicze:

1. Jesion wyniosły w obwodzie pnia na wys. 1,3 m — 252 cm i wys. ok. 
20 m rosnący na działce nr 298 w m. Koniuszki — cmentarz, 
stanowiącej własność Gminy Fredropol.

2. Dąb szypułkowy o obw. pnia na wys. 1,3 m — 380 cm i wys. ok. 25 
m rosnący na działce 513/1 w m. Huwnild, stanowiącej własność 
Gminy Fredropol.

3. Lipa o obw. pnia na wys. 1,3 m — 320 cm i wys. ok. 21 m rosnąca na 
działce nr 161 w m. Kłokowice, stanowiącej własność Gminy 
Fredropol.

4. Brzoza brodawkowata o obwodzie pnia na wys. 1,3 m —262 cm i wys. 
ok. 25 m rosnąca na działce nr 7/3 w m. Kupiatycze, stanowiąca 
własność Gminy Fredropol.

5. Dąb o obwodzie pnia na wys. 1,3 m — 380 cm i wys. ok. 25 m rosnący 
na działce nr 7/3 w m. Kupiatycze, stanowiącej własność Gminy 
Fredropol.

6. Cztery lipy szerokolistne o obw. pnia na wys. 1,3 m:
— 370 cm i wys. 22 m
— 340 cm i wys. 21 m
— 320 cm i wys. 20 m
— 340 cm i wys. 22 m
rosnące na działce nr 150 — cmentarz w m. Makowa, stanowiącej 
własność Gminy Fredropol.

7. Dwa dęby o obwodzie pnia na wys. 1,3 m:
— 380 cm i wys. ok. 20 m
— 420 cm i wys. ok. 21 m
rosnące na działce nr 593 w m. Kopysno gm. Fredropol, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Posada 
Rybotycka oddz. 47 A, c).

— 330 cm i wys. ok. 30 m
rosnące na działce nr 433 w m. Makowa gm. Fredropol stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo: Lesz
czyny oddział 130 b).

9. Siedem jodeł pospolitych o obw. pnia na wys. 1,3 m
— 390 cm i wys. ok. 35 m
— 380 cm i wys. ok. 36 m
— 400 cm i wys. ok. 40 m
— 360 cm i wys. ok. 35 m
— 300 cm i wys. ok. 35 m
— 300 cm i wys. ok. 36 m
— 360 cm i wys. ok. 36 m
rosnące na działce nr 433 w m. Makowa gm. Fredropol stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, w zarządzie Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Turnica, 
oddz. 176 b).

10. Grupa 20 bluszczy pospolitych porastających pnie jaworów rosnących 
na powierzchni ok. 50 a, na działce nr 433 w m. Makowa gm. 
Fredropol stanowiącej własność Skarbiu Panśtwa, w zarządzie Regio
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (Nadleśnictwo 
Bircza, Leśnictwo Turnica oddz. 161 c oraz 166 b).

11. Dąb szypułkowy o obw. pnia na wys. 1,3 m — 390 cm i wys. ok. 17 
m rosnący na działce nr 244 w m. Nowosiółki Dydyńskie gm. 
Fredropol stanowiącej własność Skarbu Państwa, w zarządzie Regio
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie (N-ctwo Bircza, 
L-ctwo Kalinowice oddz. 30 g).

12. Szpaler z 14 drzew w tym:
— 7 grabów o obw. pnia na wys. 1,3 m od 150 do 220 cm, oraz 

wys. od 16 do 20 m,
— 7 lip o przeciętnym obwodzie pnia na wys. 1,3 m — 150 cm, 

przeciętna wys. 19 m, rosnących na działce nr 791 obrębu 
ewidencyjnego Dubiecko, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
zarządca Urząd Gminy Dubiecko.

13. Lipa o obw. pnia. na wys. 1,3 m —390 cm i wys. 31 m rosnącej na 
działce nr 279 obrębu ewidencyjnego Bachórzec stanowiącej włas
ność Parafii Rzymsko-Katolickiej w Bachórcu.

14. Dąb szypułkowy o obw. pnia na wys. 13 m — 390 cm i wys. 28 
m rosnącej na działce nr 2106 obrębu ewidencyjnego Bachórzec 
— Winne stanowiącej własność Skarbu Państwa, zarządca Urząd 
Gminy Dubiecko.

§2

Celem ochrony jest zachowanie szczególnych wartości krajobrazowych, 
kulturowych i naukowo-dydaktycznych drzew i krzewów wymienionych 
w § 1.

8. Trzy buki zwyczajne o obw. pnia na wys. 13 m
— 340 cm i wys. ok. 32 m
— 400 cm i wys. ok. 33 m W odniesieniu do drzew wymienionych w § 1 zakazuje się:

Bibl. Jagiell.
CBO

A



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 15

— niszczenia przez ścinanie, nacinanie, łupanie, podkopywanie lub inne 
uszkodzenia,

— zrywania pączków kwiatów, owoców i liści oraz obcinania gałęzi,
— wchodzenia na drzewa,
— niszczenia tablic, znaków, ogłoszeń i napisów oraz przedmiotów, 

z wyjątkiem związanych z wprowadzoną ochroną,
— zanieczyszczenia terenu oraz wzniecania ognia,
— dokonywania wszelkich zmian środowiska oraz innych działań, 

które mogłyby szkodzić obiektom poddanym ochronie.

§4

Zgodę na wszelkie prace konserwatorskie wydaje Wojewódzki Konser
wator Przyrody.

§5

Wykonanie powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

§6

Rozporządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dnia od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

— 2 —

ZARZĄDZENIE Nr 80 
Wojewody Przemyskiego 

z dnia 29.12.1995 r.

w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni 
użytkowej budynku mieszkalnego w województwie przemyskim w pier
wszym kwartale 1996 r.

Na podstawie arL 25 usL 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105 poz. 509) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego w województwie przemyskim w pierwszym kwartale 1996 r. 
w wysokości 800,40 zł. (słownie: osiemset złotych 40/100).

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego i Przekształceń Własnościowych Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA 
Stanisław Bajda

— 3 —

ZARZĄDZENIE Nr 2 
Wojewody Przemyskiego 
z dnia 8 stycznia 1996 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jarosław.

Na podstawie arL 110 usL 1 i arL 111 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 poz. 96 z późn. zm.), 
w związku zuchwałąNrVII/5I/95Rady Gminy JarosławzdniaI9 grudni a 
1995 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego w okręgu 

wyborczym Nr 1, w uzgodnieniu z Wojewódzkim Komisarzem Wyborczym 
zarządza się co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Jarosław w jednoman
datowym okręgu wyborczym Nr 1, który obejmuje: Kostków — wieś, 
Wólka Pełkińska od nr 266 — 276, Wola Buchowska od nr 142 — 155, 
Wola Buchowska od nr 76 — 90, Wola Buchowska od nr 129 — 135, na 
dzień 3 marca 1996 r. (niedziela).

§2

Wybory do Rady Gminy Jarosław przeprowadzą:
1) Gminna Komisja Wyborcza w Jarosławiu,
2) Obwodowa Komisja Wyborcza w Woli Buchowskiej

§3

Głosowanie na kandydatów do Rady Gminy Jarosław odbędzie się w lokalu 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Woli Buchowskiej (Remiza) od godz. 
8.00 do 20.00.

§4

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych 
w przepisach Ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik do Zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego oraz poprzez 
rozplakatowanie na terenie okręgu wyborczego Nr 1 w Gminie Jarosław.

wz WOJEWODY 
Jerzy Marcinko 
Wicewojewoda

Załącznik do Zarządzenia Nr 2
Wojewody Przemyskiego 
z dnia 8 stycznia 1996 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Data wykonania czynności: Treść czynności wyborczych:
15 stycznia 1996 r. Podanie do publicznej wiadomości 

Zarządzenia Wojewody Przemys
kiego o wyborach uzupełniających 
do Rady Gminy Jarosław

25 stycznia 1996r. Powołanie Gminnej Komisji Wybor
czej i określenie jej siedziby

5 lutego 1996 r. Powołanie Obwodowej Komisji 
Wyborczej i określenie jej siedziby

16 lutego 1996 r. Zgłaszanie do zarejestrowania kan
dydatów na radnych do Rady Gminy 
Jarosław w okręgu wyborczym Nr 1

16 — 23 lutego 1996 r. Wyłożenie spisów wyborców do pu
blicznego wglądu w Urzędzie Gmi
ny

22 lutego 1996 r. Podanie do publicznej wiadomości 
przez Gminną Komisję Wyborczą 
danych o zarejestrowanych kandy
datach na radnych

25 lutego 1996 r. Składanie wniosków przez wybor
ców nigdzie nie zameldowanych 
o wpisanie do spisu wyborców właś
ciwego dla miejsca aktualnego poby
tu



Nr 15 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

2 marca 1996 r. Przekazanie Obwodowej Komisji 
Wyborczej spisów wyborców i kart 
do głosowania

3 marca 1996 r. Przeprowadzenie głosowania przez 
Obwodową Komisję Wyborczą



Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 78-50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 10 stycznia 1996 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przem 25-G-96 140 Cena 2,40 zł


